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АЛИНА АДАМОВНА

и м е е Т до кум е нТ о б о б р аз о в а н и и среёЕеrшIрр"*р-"9r&Fg"lТР#", 
l

С'i*"j'*"rояр"_ "****zUъу* *.г,

прошел(а) проqессиональную переподготовку в (на)

двтрномной некоммерческой образовательной оргшrизаrши дополнительного профессионaшьного
(наименование образовательного учреждения(подразделения)

образоваюля

I{еIrгральrrый и"сffirпяF.чgr"ъ+у"БвФlР#дgжJiJв8ffir"."JloнY,и-ноЙ перепОдr0ТrЭвкИ))

по программе
&ляmинркрлоднlо

дополнительного

организации, рреждения)

предприятия,

защитил(а) аттестационную Работу На Тему 
(наименование теvы)

, <<Особенности системы крови у детей"разflъrх возрестнfiх ,

групп)



За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по

Всего:

отлично

отлично

отлично

отлиЕIно

отлично

отлично
отлично

отлично

отJIично

t)

2.

J

4.

Основные направленшI

реформирования сеgгринского

дела в системе Российского
здравоохранения. Теория

сестринского дела
Особенности фармакотерапии в

педиатрической пракгике

Здоровый ребенок. Законы роста
и развития, Аномалии
конституции
Болезнь и ребенок" Реакция

ребенка и его семьи на

госпитаJIизацию
Сестринский процесс при

заболеваниях
Сестринский уход за

новорождёнными
Охрана здоровья детей и

подростков
Первичнм медико-

профилактическш{ помощь
населению
Неотложные состояния у дgгей
Медицина катасгроф

зб

26

56

28

l8
18

18

20

з2

5.

6"

7.

8.

9

l0.

с

дисциплинам:

ОАО (Киржi!ска, ппоФафия),,] Киржач,2022 i, (Б,,
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